31/03/2020 Zimbra

https://webmail.dnocs.gov.br/h/printmessage?id=12660&tz=America/Araguaina 1/1

De : Luana Sousa <luana.sousa@dnocs.gov.br>
Assunto : Encaminha Relatório Anual de Atividades de

Auditoria Interna – RAINT/2019
Para : giovanni costa <giovanni.costa@cgu.gov.br>,

michel pinto <michel.pinto@cgu.gov.br>

Zimbra luana.sousa@dnocs.gov.br

Encaminha Relatório Anual de Atividades de Auditoria Interna – RAINT/2019

ter, 31 de mar de 2020 16:43
2 anexos

Senhor Superintendente,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente instrumento para encaminhar, em anexo, o
Ofício nº 21/2020/AUDI/DNOCS referente à apresentação do Relatório Anual das
Atividades de Auditoria Interna – RAINT/2019 para conhecimento e exercício da
supervisão técnica.

Permaneço à disposição para dirimir dúvidas que porventura surjam.

Atenciosamente,

Luana Sousa
Auditora-Chefe do DNOCS

Ofício 21-2020-AUDI-DNOCS__0524337.pdf
121 KB

RAINT-2019.pdf
12 MB